
 COMUNE DI OLIVETO CITRA (SA) - Bando di gara - Approvvigionamento, potenziamento e  
ristrutturazione dell’elettrodotto rurale “Linea Co ntursi MT 20 KV” – Opere: scavi, tubazioni, 
ripristino, impianto telecontrollo. 

 
Avviso di gara – CIG 5313317FE1 

 
I.1) Comune di Oliveto Citra, Via Vittorio Emanuele II, n. 46, Oliveto Citra - 84020 - Telefono: + 
390828799219; Fax: + 390828799219; Ufficio Tecnico Comunale; appalti@comune.oliveto-citra.sa.it;  
II.1.5) Oggetto: Approvvigionamento, potenziamento e ristrutturazione dell’elettrodotto rurale “Linea 
Contursi MT 20 KV” – Opere: scavi, tubazioni, ripristino, impianto telecontrollo.  
II.2.1) Quantitativo o entità totale (in euro, IVA esclusa) € 1.261.207,01, di cui € 1.228.489,34 lavori 
(soggetti a ribasso); € 32.717,67 oneri per l’attuazione piani di sicurezza (non soggetti a ribasso); 
Categoria prevalente: OG10 classifica: III bis; 
II.3) Termine esecuzione: gg 360;  
III.2.1) Requisiti: si veda il bando integrale di gara. 
IV.1.1) Procedura: aperta.  
IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 28.10.13 ore 12. 00; 
IV.3.8) Apertura offerte: 11.11.13 ore 10.00;  
VI.3) Bando integrale cui si rinvia reperibile su: www.comune.olivetocitra.sa.it; 
 

Il responsabile della stazione appaltante: 
             geom. Ulderico Iannece 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013


	BURC n. 52 del  30 Settembre 2013

